अलधकृत छैटौं अमतृ भेटुवाऱऱे सवारी सरुवा सहमलत गने प्रयोजनाथा सेवाग्राहीसॉग घसु/ररसवत माग 
गरररहेको भने्न सूचना एवॊ उजरुी लनवेदनका आधारमा अख्ततयार दरुुऩयोग अनसुन्धान आयोगको कायााऱय, 
हेटौडौबाट खटटई गएको टोऱीऱे लबचौलऱया ऱेखाऩढी व्यवसायी खगेन्र ऩौडेऱऱे सेवाग्राहीबाट रु. 
११,५००।– (एघार हजार ऩाॉच सय रुऩैयाॉ) घसु/ररसवत लऱइसकेको अवथथामा ख्जल्ऱा मकवानऩरु 
हेटौडा उऩमहानगरऩालऱका वडा नॊ. ११ ख्थथत यातायात व्यवथथा कायााऱयबाट लमलत २०८२।११।१२ 
गते लनजहरु दवैु जनाऱाई ३ थान मोबाइऱ सेटसटहत लनयन्रणमा लऱई थऩ अनसुन्धान भइरहेको छ । 

प्रवक्ता  
सरेुश न्यौऩाने